
 
 

 

 

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇO 
 

PROCESSO: 0910006/2020. Modalidade: Pregão Eletrônico Nº 004/2020-SRP. Data da Homologação: 
29/12/2020. Vigência: 29/12/2020 a 29/12/2021. OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E 
EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA, PARA PRESTAR SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO, 
ADEQUAÇÕES E MELHORIAS PREDIAL E VIÁRIA COM FORNECIMENTO DE MATERIAIS, EQUIPAMENTOS E 
MÃO-DE-OBRA, NA FORMA ESTABELECIDA NAS PLANILHAS DE SERVIÇOS E INSUMOS DIVERSOS 
DESCRITOS NO SISTEMA NACIONAL DE PESQUISA DE CUSTOS E ÍNDICES DA CONSTRUÇÃO CIVIL, 
DORAVANTE DENOMINADA SINAPI E ORSE, NAS EDIFICAÇÕES E PRAÇAS E CANTEIROS PÚBLICAS 
PERTENCENTES À PREFEITURA MUNICIPAL DE JACARÉ DOS HOMENS/AL. Fornecedor Beneficiário: J A A 
BOMFIM CONSTRUTORA, CNPJ 31.326.139/0001-53, desconto registrado: 15,00% sobre o valor 
estimado pelo município. 
 

Jacaré dos Homens/AL, 29 de dezembro de 2020. 
JOSÉ FLORIANO BENTO DE MELO 

Prefeito 


